
MØLLEGANGENS GRUNDEJER- OG BEBOERFORENING
REGNSKABSRESULTAT for året 01.04.2020 - 3t .03.2021

INDTÆGTER
Kontingent (19 x 400)
Udle.ining af maskiner

UDGIFTER
Generalforsamling
Container (2 grønne)
Sct.Hansfest
Bestyrelsesmøder (4 stk, 2 uden trakternent )
Ø1, vand og pølser (container)
Dj urslands BankiServicegebyr
Blomster til kummer, velkomst, maling m.m
Udgift til hjemmeside
Benzin til haveredskaber
Plastiklommer til P-sedler
Gebyr på box
Snerydning
Kopipapir

t alt 7 .196.00 7 .691.00

509,00
4.007,95

238,00
300,00
454,00
424,00
640,00
498,83
50,00
60,00

180,00

800.00
64.00

I alt 8.161 78 7 28t 64

2020,21
7.600,00

r96.00

2019120

7.600,00
91,00

421,00
3.693,80

775,00
100,00

8l 8,30
453,00
620,00
274,54

s6,00

RESULTAT

STATUS
Kassebeholdning
Box/Djurslands Bank (konto lukket 28.09.20)
Tilgodehavende kontingent

-365,78

8 t 8,50
r 0.058,94

10.871,44

409,36

530,50
10.312.72

400,00

I alt 10.817.44 11.243.22

EGENKAPITAL
Saldo 01.04.20
Årets underskud

n.243,22
365,78
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$"1";* Foranstående reenskab er revideret
Risskov ar"lIl-zozrLisbeth Stampe, kasserer


